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Fluggesellschaften Anschrift Reservierung Internet Flugstrecken

Air Astana Kaiserstrasse 77, 60329 Frankfurt/Main 069-770 673 015 www.airastana.com Bangkok via Astana (Kasachstan) ab Frankfurt/Main

Austrian Airlines Lyoner Straße 20, 60528 Frankfurt/Main 069-50 60 05 98 www.austrian.com Bangkok via Wien ab Frankfurt, München, Hamburg, 

Berlin, Stuttgart, Köln, Düsseldorf, Leipzig, Dresden

British Airways 0421-557 57 57 www.britishairways.com Bangkok via London ab Berlin, Düsseldorf, Frankfurt, 

Hamburg, München, Stuttgart, Hannover, Friedrichshafen

Cathay Pacific Airways 

Limited 

0800-7244 208 www.cathaypacific.com/de Bangkok und Phuket via Hongkong ab Frankfurt 

Bangkok, Chiang Mai, Phuket via Hongkong ab Frank-

furt und Düsseldorf

China Airlines Gutleutstraße 80, 60329 Frankfurt/Main 069-29 70 580 www.china-airlines.de Bangkok via Taipeh ab Frankfurt

Emirates Grüneburgweg 16

60322 Frankfurt

069-945 19 20 00 www.emirates.de Bangkok und Phuket via Dubai ab München, Frankfurt, 

Hamburg und Düsseldorf

Etihad Airways 030-959 998 05 www.etihad.com/de-de Bangkok und Phuket via Abu Dhabi ab Frankfurt, 

München, Düsseldorf und Berlin

Eurowings 0180-63 20 320 * www.eurowings.com Bangkok und Phuket ab Köln/Bonn

EVA AIR An der Hauptwache 2

60313 Frankfurt

069-929 10 90 www.evaair.com Bangkok ab Wien, Amsterdam, London

Chiang Mai via Taipeh

Finnair 069-66 40 50 33 www.finnair.com Bangkok via Helsinki ab Frankfurt, Berlin, Düsseldorf, 

Hamburg, Stuttgart, München

Gulf Air Stresemannallee 30

60596 Frankfurt/Main 

069-71 91 12 11 www.gulfair.com Bangkok via Bahrain ab Frankfurt

KLM Royal Dutch 

Airlines 

069-29 99 37 70 www.klm.de Bangkok via Amsterdam ab Berlin, Frankfurt, Bremen, 

Hamburg, Hannover, Köln, München, Nürnberg, Stuttgart

KUWAIT AIRWAYS Baseler Straße 35-37

60329 Frankfurt/Main 

 069-24 29 29 22 www.kuwaitairways.com Bangkok via Kuwait ab Frankfurt

Lufthansa Flughafen-Bereich West

60546 Frankfurt/Main 

069-86 79 97 99 www.lufthansa.com Bangkok ab Frankfurt

Oman Air 0201-5925 8888 www.omanair.com/en Bangkok via Muskat ab Frankfurt und München

Qatar Airways Schillerstraße 20, 60313 Frankfurt/Main 069-260 90 44 00 www.qatarairways.com Bangkok, Chiang Mai und Krabi via Doha ab Frankfurt, 

München, Berlin

Singapore Airlines Kettenhofweg 51, 60325 Frankfurt/Main 069-719 52 00 www.singaporeair.de Bangkok, Phuket und Koh Samui via Singapur ab 

Frankfurt und München

Thai Airways Zeil 127, 60313 Frankfurt/Main 069-92 87 44 44 www.thaiair.de Bangkok ab Frankfurt und München sowie Phuket ab 

Frankfurt

Fluggesellschaften Reservierung Internet Flugziele innerhalb Thailands

Air Asia +66 (0)25-15 99 99 www.airasia.com Bangkok (Don Mueang), Chiang Mai, Chiang Rai, Udon Thani, Nakhon 

Phanom, Khon Kaen, Ubon Ratchathani, Phuket, Krabi, Trang, Surat 

Thani, Nakhon Si Thammarat, Hat Yai, Nan, Loei, Sakon Nakhon, 

Phitsanulok, Buri Ram, Roi Et

Bangkok Airways Bethmannstr. 58, 60311 Frankfurt/Main

+49 (0)69-133 77 56 56 

www.bangkokairways.de Bangkok - Chiang Rai, Bangkok - Sukhothai, Bangkok - Lampang, 

Bangkok - Utapao (Pattaya, Rayong), Bangkok - Trat, Bangkok - Samui, 

Bangkok - Krabi, Chiang Mai - Mae Hong Son sowie Phuket - Hat Yai

Nok Air +66 (0) 2 0888 955 www.nokair.com Chiang Mai - Mae Hong Son, Phuket - Hat Yai. Ab Bangkok werden fol-

gende Städte angeflogen: Buri Ram, Chiang Mai, Chiang Rai, Chumphon, 

Hat Yai, Khon Kaen, Krabi, Lampang, Loei, Mae Sot, Nakhon Phanom, 

Nakhon Si Thammarat, Nan, Phitsanulok, Phrae, Phuket, Ranong, Roi Et, 

Sakon Nakhon, Surat Thani, Trang, Ubon Ratchathani, Udon Thani

Solar Air +66 (0)253 52 44 89, +66 (0)25 35 24 56 www.solarair.co.th Bangkok (Don Mueang), Chumphon & UTapao

Thai Airways Zeil 127, 60313 Frankfurt/Main 

+49 (0)69-92 87 44 44

www.thaiair.de Bangkok, Chiang Mai, Chiang Rai, Ubon Ratchathani, Udon Thani, 

Khon Kaen, Phuket, Krabi, Samui, Surat Thani, Hat Yai

Flüge nach Thailand

Flüge innerhalb Thailands

* Service Hotline mit gesonderten Gebühren


